Datenblatt Art. 917.168

BACH
MANN

Adapterrahmen Custom Modul

Produkteigenschaften

Ausfuhrung

Adapterrahmen zur Installation eines
Custom Modules in handelsiibliche
Schalterprogramme (50x50mm Innenmaf)
in Verbindung mit der Edelstahl Tragerplatte
917.064

Material
Kunststoff, weil3, &hnlich RAL9010

Abmessungen (AuRenmalfl) 50x50mm

Lieferumfang
1x Adapterrahmen Custom Modul

Im Polybeutel
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Product attributes

Version

Adapter frame for installation of a Custom
Modules in a conventional switch range in
conjunction (50x50mm Inner dimension)
with the stainless steel mounting plate
917.064

Material
Plastic, white, similar to RAL9010

Measurements (external dimensions) 50x50mm

Scope of delivery
1x Adapter frame Custom Module

Packed in polybag

Alle Anderungen ohne Gewéhr, Anderungen vorbehalten.
Subject to change without notice.



Abbildung lllustration
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Herstallar f Schal terprogramm

Bearkear

54 217.088 017160 -

B 017.088 017160 -

B3 017.088 07460 -

B.7Gls 017.068 017160 -

KA 17.065 D718 11087124 110ETI06 11087100 110ETH0E

WS 017.085 017,168 11087104

Arsys 017.085 017168 11080401 1082104 11083111 11090169 H080102
Modul 2 17.085 07168 114300 114302

Busch-Jasger

carst® 217.085 017168 TARA0-81 17461 0-82 1T4E10-B4

pur adalstah 017.085 017168 1746/10-888

impuls 17.085 07168 i g 1074 1T4BADT
el o178 817168 TTABHD-87 174810-55  T4E10-303 1TASMO.B1
Busch-gxcant® o17.085 017168 1741084

futLrem 017.085 017,168 1748/10-82 1748410-84 1748/10-85 174810-B0
. R - gg: gga 1T48/10-82 1T48HD-B3 17481 0-24
EGE

Elagant Standard 17.085 017168 143000045

Schneider Electric [ELSO)

SO 217.085 017168 BE30B0 353084

AN 017.065 017168 POG0A0 202084 2030831 2030241 J030E1D
= 17.088 017160 BOGHED 20384 2084611 ZUF1E1D

SCALA 017.065 017168 POG0A0 204084 2030811 2030849

SCALA 017.088 07160 BOGHE0 S0HE4 081811 ZOHE1D

FASHOM 017.065 017.168 P S o g Uiz 203082 2030831
FASHION 17.068 017160 POGHE0 203164 2084500

MOV 017.068 017160 24300 284804

pu— P 017 428 ,%1?12%134 2331831 2231612 285166 256D
CLASSIC 17.065 017168 B340 303411

Gira

Standard 55 17.088 017160 -

017.068 017160 -

Evert 017.088 017460 -

Espiit 017.068 017.160 -

17.068 D17 160 DERge0?

Edlstahl Serie 20/ 21 17.088 017169 nz2820

TH_ 44 017.068 017189 032088 (2A06T 028065

Flichanschatier o17.088 017169 DZRS111 D2ES11Z

S Coler 017.085 017168 NZ2240 (28347 (25243 028248 D2E24T

Jdger

Cpus 017.085 017168 BR0.050.02

Jung

AS 500 017.088 017189 -

AS Lniverssl o17.088 047460 -

AS00 017.068 017.189 -

A plus 017.088 017.189 -
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Harsteller f Schalterprogramm

Jung

A creation
L5-d=eign
L5 gl
LS phe
FC-design
GO B0
L5 g2
L5 ol
Alrrinium

Alurminium

Arithrazit
Anthrazit
Glarzchnom
Glarmchrom
Merten

1-M
ATELIER-M
M-EMART
M-PLAN
M-PLAM GLAS
M-PLAM Metdll
M-PLAM I
M-ARC
M-STAR

ACIUADESIGN

Nowa
Presto-Vedder
Bagne Klessk
Alegsa

Alessa plus
Fiorara

Siamens
DELTA na
DELTA wika
DELTA miro
DELTA atyle
DELTA style

DELTA prafil

DELTA profil
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S17.066
@17.068
S17.066
ai7.088
S17.066
S17.0685
B17.066
217.066
B17.066
17.066
817.066
17.066
817.066
17.066
817.066
17.066

17.066
ai7.088
S17.066
17.066
217.066
1 7.066
B17.066
1 7.066
817.066
91 7.066
817.066

017.068
B 7.086
D17.086
B 7.086
017.086
B17.088

81 7.086
B 7.086
81 7.086
B 7.086

B17.086
Bi7.086
B17.086
Di7.086
B17.088

B17.086

B17.086

ERERL-]
0T Aed
B17.ie89
ERERL ]
B17.168
ERERL ]
B17.168
oiT. 169
Bi7.168
oi7. 168
B17.168

047.1e9
oi7. 168
017.168
oi7. 168
017.1e8
817 .169

oi7. 168
oi7. 168
017168
oi7. 168

Bi7.168
Bi7.168
Bi7.168
Di7.1e8
Bi7.169

B17.168

B17.168

+ Adapter Harstellermummer

ALPOEATE-L EE2061 Z5-L

L5061 Z5WW LS3E1L55W LESE1Z5AL

AL20B4TE-L EB2OE1ZE-L

AL206155-L ES206126-L

BEOFCD SO0 W

LSOE1 Z L3S 1ZWW LS3E61ZLG LSDE1 Z5W

L5061 75 LSS Z5WAY LS061 ZEEW

LSOE1 Z L3S 1ZWW LS3E61ZLG LSDE1 Z5W

L5061 75 LE8E1 ZEWA LS061 ZEEW AL2OB1Z6-L ES2EE1Z5-L
LS061 Z LSBE1Z WAV LSDE1 ZLG LS3E1Z5W

L5061 75 LE9E1 ZEWAY L5061 ZEEW AL2OB1Z6-L ES2EE1Z5-L
LS0E1 Z LE3e1Z WW LS361ZLG LS061 IwW

L506175 LE9E1 ZEWAY L5061 ZEEW AL2OB1Z6-L ESPEE1Z5-L
LES0E1Z LE3e1Z WA LE3E1ZLG LEDe1ZEW

L5061 75 LE961Z5WA L5096 1255W AL2061 76-L ES2E6125-L

B0 516000
518344 518318 548314 618350

21051 219841
210411 218211 218741 249341 24871

828811 810611 TBABH1 BATAH B3RO0 TTEEH 31881
147211 129511 155311

027241 04221 0E7241

100511 100741 100611

TI0RW TI0RLUW

230RLWY

230RLWY

30Z0ALW 3030AW 3030AS! 2030RSGH

ETE2EET STREGAT ETGE1160 ETE1160
BTR2EST ETE1160 ETE116D
ETE2EST STREGAT ETGE1160 ETE1160
ETZ1326 ETE1328-1 ETGA3ES

BTE1327 BTG %274 BETE136T

ETE1806 STG1888 STGTEE ETE1336
ETEAT0E-1 STGIT46-

ETi31B33 5TG18BE6 BTE1TE2 ETG1935
BTEAT0E-1 STGIT4E-1
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